www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br

D                L
 São Raimundo do Doca Bezerra - MA

IÁRIO OFICIA
Terceiros

 SUMÁRIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.

RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO.

EXTRATO DO CONTRATO.

Pagina .............................................................................01/01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 021/2019

A Secretária de Educação  de São Raimundo do Doca Bezerra,

no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram

cumpridas todas as formalidades da Lei nº 8.666/93 com suas

ulteriores alterações, ante a Dispensa de Licitação N° 021/2019 –

Objeto: Contratação de Profissional para os serviços de

Organização, Buffer, decoração, Recepção da festa de conclusão

do ABC do Município de São Raimundo do Doca Bezerra -

MA., com fulcro no art. 24, II da Lei 8.666/93, HOMOLOGA o

objeto de seguinte dispensa de Licitação, o Sr. Aridson Nunes

Fernandes CPF: 407.198.803-78, no Valor Global de R$

17.000,00 (Dezessete mil e reais).

São Raimundo do Doca Bezerra – MA, em 26 de Dezembro de

2019.

Gilcielma de Araújo Lima

Sec. Municipal de Educação

____________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO  DO

DOCA BEZERRA-MA

RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 021/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 161201/2019

Em atendimento a manifestação do Sr. Presidente da Comissão

de Licitação e, com fundamento no artigo 24 inciso II, da Lei n"

8.666/93, bem como do Parecer Jurídico constante dos autos,

RATIFICO a dispensa de Serviços Contratação de Profissional

para os serviços de Organização, Buffer, decoração, Recepção da

festa de conclusão do ABC do Município de São Raimundo do

Doca Bezerra - MA., no  valor global de R$ 17.000,00

(Dezessete mil e reais)mediante contratação direta, para o senhor

o Sr. Aridson Nunes Fernandes CPF: 407.198.803-78, Publique-

se, para os fins do artigo 26 da Lei nº. 8.666/93.

São Raimundo do Doca Bezerra/ MA, em 26 de dezembro de

2019.

Gilcielma de Araújo Lima

Sec. Municipal de Educação

____________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO  DO

DOCA BEZERRA-MA

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 261201/2019

Dispensa 021/2019

PARTES: Prefeitura Municipal de São Raimundo do Doca

Bezerra - MA., CNPJ: 01.611.836/0001-95, e o Aridsom Nunes

Fernandes , nº CPF nº 407.198.803-78e da C.I de nº 1392295 –

SSP-MA, residente na Av. projetada n° 04 Jardim Valeria Cep :

65700, de Bacabal - MA, OBJETO: Contratação de Profissional

para os serviços de Organização, Buffer, decoração, Recepção

da festa de conclusão do ABC do Município de São Raimundo

do Doca Bezerra - MA.., conforme especificações dos serviços

contidos no Processo de Dispensa nº 161201/2019, BASE

LEGAL: Lei 8.666/93, na forma do art. 24 Inciso II, da referida

Lei e suas posteriores alterações, VALOR GLOBAL: R$

17.000,00 (Dezessete mil e reais). VIGÊNCIA: de 26 de

Dezembro de 2019, a 26 de Janeiro  de 2020.  Dotação e

orçamentaria ORGÃO 02– PODER EXECUTIVO

UNIDADE GESTORA 02.07 – SEC. MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

FUNÇÃO 12 – EDUCAÇÃO SUBFUNÇÃO 361 –

ENSINO FUNDAMENTAL PROGRAMA 0465 –

EXPANSÃO VALORIZAÇÃO E MELHORIA DO ENSINO

PROJETO ATIVIDADE 2.025 - MANUTENÇÃO E

FUNCIONAMENTO DA SEC. DE EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.36.00

OUTROS SERV. DE  TERCEIROS PESSOA

FISICAFONTE DE RECURSO 010000 – RECURSOS

ORDINARIOS  Gilcilema de Araujo Lima, portador do CPF nº

614.111.723-61 pela Contratante e o Sr. Aridsom Nunes

fernandes, CPF nº 407.198.803-78, Pelo Contratado. Foro:

Comarca de Esperantinóplis – MA. Data da Assinatura 26 de

Dezembro de 2019.

Gilcielma de Araújo Lima

Secretária Municipal de Educação

ANO V, SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, DIARIO OFICIAL, SEXTA FEIRA, 27 DE DEZEMBRO DE 2019 PG 01/01

	Sem título